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Näst sista veckoslutet i oktober. Sam-
lingspunkt för landets bridgearbetare.
Skövde, Billingehus och Riksstämma –

 precis som de senaste åren. Men inte som de
kommande, bara vartannat år hädanefter.

Just innanför dörren till Lilla Teatern, där
stämman ska avverkas, stöter jag ihop med två
”gamla”  ordförande,  Gunilla
Sundström och Bosse Appelqvist.
Bosse lämnade Förbundets ordfö-
randepost för två år sedan och
Gunillas post gick upp i rök nu
när SUBF och SBF blivit ett.

– Det är trevligt att vara gam-
mal ordförande, bedyrar Gunilla.

Sittande ordföranden Mats
Qviberg har därmed något att se
fram emot. Han blickar ut över
delegaterna och oss andra och
domarlikt tittar han på klockan.
Vi är några minuter sena.

– Klockan är gott och väl nio,
inleder Mats i ett försök att få oss
fokuserade på denna lördags ar-
betsuppgifter.

Mats fortsätter:
– Jag hoppas på en givande dag

under denna millenniets sista stämma. Vi kan
summera ett väldigt gott bridgeår, vi har mycket
att glädjas åt. Vi tog silver i EM på Malta, vi kom
nästan in i Riksidrottsförbundet, SISU gav oss
medlemskap och...

Högtaleriet strular.
En röst från de bakre leden klagar på

hörbarheten. Mats är som vanligt skojfrisk:
– Räcker det inte med att ni ser mig...?

Sig likt
Mycket är sig likt från 1998. Och från 1997 för
den delen... Podiet är detsamma – här syns Mats
Qviberg flankerad av stämmosekreterare Björn
Gustafsson och veteranen Margareta Walldin.
”Maggan” har hotat med att gå i pension, så det
här kan vara hennes sista stämma. Flera distrikt
har valt att sända samma trupper som i fjol.
”Oraklet” Hans-Olof Hallén är givetvis också på
plats.

På plats är inte Ångermanland, också Jämtland
skolkar. Röstlängden förändras därav, och nio
röster dras från 99 vilket ger 90 röster.

Mats Qviberg var enda förslag att som ordfö-

rande leda stämman, så han stannade kvar som
ceremonimästare. Förutom att stämmoförhand-
lingarna förevigades på band fick Björn Gustafs-
son förtroendet att föreviga dem i text.

Boan Björk, Örebro och Freddy Friberg, Höör,
valdes till justeringsmän.

Beslut togs att stämman var behörigt utlyst.

Björn Gustafsson meddelade att brev utskickat
den 15 september, enligt statuterna.

Ordföranden – från affärsvärlden van att svinga
ordförandeklubbor under mottot tid är pengar –
drar upp ett snabbt tempo. Vi är redan framme
vid punkt sju, styrelsens och revisorernas berättel-
ser. Föredragningslistan förändrades lite när man
under denna punkt passade på att bevilja avgå-
ende SUBF-styrelsen ansvarsfrihet för det gångna
verksamhetsåret. Enligt revisornernas önskan togs
ett formellt beslut att SUBF:s tillgångar överläts
till SBF. Mats hälsade alla SUBF-medlemmar
återigen välkommna till SBF.

Av styrelsens berättelse framgår att man hop-
pas och tror på ett lyft för den framtida täv-
lingsbridgen i och med att Världsbridgeförbundet
numera är en s k Recognized Federation inom
den Internationella Olympiska Kommittén. Mats
kompletterade texten med egna synpunkter:

– Det känns attraktivt att jobba med bridge.
För visst är det roligare att gå till bridgeklubben
om det är 14 bord som spelar istället för fyra.
Tävlingsbridge har blivit ett nytt begrepp för mig.
Även om det är trevligt att spela hemmabridge

med en god bit mat och ett välsmakande vin,
uppskattar jag verkligen bridgens tävlingsmo-
ment. Att distrikten är försvagade ser jag som ett
bekymmer, och den försvagningen äventyrar i
förlängningen demokratirörelsen inom bridgen.
Tyvärr är ekonomin resultatmässigt utomordent-
ligt skral, men vi har en god balansräkning.

Kommittéernas genom-
gångar följde. Först ut Infor-
mations- och Marknadsförings-
kommittén. Micke Melander
berättade att den affisch som
prydde tunnelbanevagnar i
Stockholm under två veckor i
september blev, näst efter
H&M:s underklädesreklam,
mest populär att ”ta med sig
hem”. Om det visar på ett stort
bridgeintresse eller bara är ett
gott betyg för affischens form-
givare vete tusan. Troligen det
senare, för någon anstormning
har inte märkts.

Kansliet står på tur. Björn
Gustafsson planerar köp av ny
dataserver och att leasa avance-
rad kopieringsapparat. Jag no-

terar att datorkostnader budgeterats lägre till kom-
mande år. Och det är väl rimligt. För inte kan väl
kanslichefen köra datorsläpet i diket på vägen till
SM-veckan två år på raken?

Tre nya tjänster
En jämförelse visar att kansliets personalkostnader
på fem år ökat med 1,36 miljoner kronor. Men så
gör kansliet 277,5 arbetstimmar per vecka fördelat
på åtta personer mot bara 181 timmar 1994.
Ingvar Rune har slutat och nyanställd sedan ett år
tillbaka är språkbegåvningen Thomas ”Stisse”
Ivarsson. Kansliet har också fått, som man säger,
”ta över” Raffe  från SUBF och anställt Göran
Lindberg i Skåne. På kort tid har kansliets
kostnadskonto belastats med tre tjänster. Nu är
det tänkt att dessa konsulenter ska giva frukt i
form av mängder av ungdomliga nytillskott till
bridgen. Andra ökade kostnader för kansliet här-
rör sig bl a från Internet. SBF har byggt ut en bra
service för medlemmarna på nätet, och den ska
man ha en eloge för. Arbetet på webben fortsätter.

Per Fåhraeus, Varberg, ifrågasätter de ökade
personalkostnaderna. Han menar att det är tvek-

Riksstämma. Här ska Riksförbundets göranden synas i sömmarna. Årets sammankomst kan

sammanfattas med ett ord: Sömnpiller. Millenniets sista stämma i Skövde går inte till historien

som en av de stora händelsernas stämmor. Förvisso höjdes medlemsavgiften rejält, men några

nya kvastar sågs inte till.

Millenniets sista
RIKSSTÄMMA

Mats Qviberg och Björn Gustafsson håller god ordning.

Av Peter Ventura, Sundsvall
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samt att satsa utveckling centralt.
Freddy Friberg, Höör, uppmanar kansliet att

uppdatera rutiner och se över kostnader och att
inte med automatik ersätta personal som går i
pension. Med andra ord vill han – om man pratar
bridgespråk – inte se någon överföring av Marga-
reta Walldins tjänst, om hon nu gör verklighet av
sitt hot att gå i pension.

Mats kan lämna garanti på det:
– Kansliet är så trångt – det garanterar att det

inte blir expansion på personalsidan.
Lars ”Löken” Löfström, f d Lycksele och nu-

mera noll-åtta, undrar om man inte kan separera
kostnaderna för konsulenten och kansliet.

Björn Gustafsson kan nöjt meddela att sådan
separation finns, bara någon meter från ”Löken”,
som därmed blir nöjd.

Klubb- och Medlemskommitténs ansikte utåt
är Åsa Andersson, och hon hade inget att tillägga
till den skrivna rapporten. Men det hade ceremo-
nimästare Qviberg:

– Jag blev ordentligt glad för två veckor sedan
när det kunde konstateras att medlemsantalet
ökat rejält. Medio oktober har vi nästan lika
många betalande medlemmar som vi hade i april
förra året.

Bengt Jungerfelt, ansvarig för Mästarpoäng-
kommittén, fick av Karlskronas Bernt Sigvards-
son frågan, varför inte prishöjningen på
mästarkuponger aviserats tidigare. Det inte helt
oväntade svaret blev ”för att undvika hamstring”.

Torsten Åstrand svarade för Tävlingskom-

mitténs gärningar – och icke gärningar – under
det gångna året istället för sin namne Stefan.
Bröder är de inte, fick vi också veta.

– Inga frågor? undrade Torsten.
– Jo, flera, svarade Hans-Olof Hallén, när han

sin vana trogen trippade nerför Lilla Teaterns
trappa och intog scenen – för att med ett helt A4 på
overhead-apparaten belysa påstådda TK-missar!

Om mycket var sig likt i jämförelse med förra
året, så var kritiken mot TK i år lika hård. Kon-
tentan i fjol var för många missar av TK. I år
kändes TK-missarna inte lika allvarliga, och det
kändes bra...

Per Fåhraeus minns också:
– Jag var här förra året och då framförde Hans-

Olof Hallén berättigad kritik. Nu står vi här igen.
Det är uppenbart att befintlig personal inte klarar
jobbet.

Torsten Åstrand önskade nog hellre att hans
namne skulle varit närvarande, men han  svarade
hur som helst:

– Det är inte samma frågor år från år, men visst,
vi tar åt oss av kritiken.

–Jag efterlyster struktur, eftertanke och mer
ödmjukhet från TK:s sida, dundrade Freddy Fri-
berg.

Nu har TK två år på sig till nästa Riksstämma
att rätta till surdegarna. Det får gärna gå snabbare.

Nya tag
Micke Melander stegade fram och ställde oss
frågan: ”Nya tag – rätt eller fel?”.

I rask takt visades siffror och satsningar. Pro-
jekt nior, Riksidrottsförbund och SISU kostade
270.000 kronor. Resultat: SISU-medlemskap och
ett 30-tal nya juniorer hittills.

Internet-satsning för ca 40.000 kr/år. Resultat:
Stigande intresse för SBF:s sidor på Internet.

”Blaskor 1 & 2” (juniortidningar i serie-
tidningsstuk) har kostat 20.000 kr stycket. Resul-
tat: okänt.

Tidigare nämnda tunnelbanekampanj hade
slutnotan 100.000 kr. Resultat: 60 nya kursdelta-
gare – och en himla massa stulna affischer...

Stockholms L-G Magnusson tyckte SISU lät
intressant:

– Kan man få bidrag från SISU för utbildnings-
helger o s v?

Micke meddelade att SISU kan hjälpa till med

mycket. SBF bifogar ytterligare information via
bulletiner till distrikten.

Nya satsningar? Givetvis. Styrelsen godkände
en ny form av kurs – bridgekurs för nybörjare på
Internet.

Tina Hjertstrand, Falun, ville se nya ansikten:
– Det är frapperande att vi är samma männis-

kor på Riksstämma och utbildningshelger år efter
år. Vad ska vi göra?

Ingen kände sig manad att svara.

Grön vill se grönt
Karl-Gustaf Grön, Västerås, efterlyste nytryck-
ning av den gamla gröna nybörjarboken. Grön
ville se grönt med hjälp av 100 namnunderskrifter
från Västerås. Tre sidor svar från Förbundet för
att förklara något tolkar Grön som att något är fel.
Han ville ha besked.

– Några planer på att trycka ny upplaga? und-
rade Grön.

Micke Melander använde ingen målande be-
skrivning för att svara:

– Nej.
Disciplinnämnden hoppas som vanligt att få

slippa bedriva någon verksamhet under det kom-
mande året. Reserven Owe Lindström, Skellef-
teå, förde DN:s talan och berättade att man
hanterat åtta fall under den gångna säsongen,
varav två anmälningar fick friande utgång.

Nytt från LK är att samtliga fall numera publi-
ceras på Internet.

Revisorn fann inget att klanka ner på, så

Margareta Walldin hotar med att gå i pension.

Torsten Åstrand svarade för TK:s gärningar
– och icke-gärningar.

Per Fåhraeus minns.

Populära affischer!

Freddy Friberg efterlyser ödmjukhet.
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standardtexten lästes upp.

Avdelning ekonomi
Vi går vidare i föredragningslistan och hamnar på
avdelningen ekonomi. Mats Qviberg undrar var-
för en betydande del av likvida medel finns på
vanligt bankkonto till nästintill ingen ränta.

– Banken sköter det på ett lätt sätt, försöker
Erik Rydén.

Qviberg fintar man inte så lätt:
– Det är inte samma sak att banken sköter

pengarna lätt som rätt.
Vi fastställde den goda balansräkningen till

7.446.586 kronor och 24 öre.
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet och vi var

framme vid punkten budget.
Nog kan man förstå att förstärkning i form av

ökade medlemsintäkter kan behövas, när den
justerade budgeten presenterade ett underskott

på – hör och häpna – dryga miljonen! Nu ska i
ärlighetens namn förtäljas att styrelsen hoppas på
ökade intäkter i jämförelse med budget för exem-
pelvis mästarpoäng, medlemsavgifter och ränta
på sparade medel. Säkra osäkra intäkter väntas
också från Bingo-Lotto, i storleksordningen
400.000.

– Det är en mycket försiktig budget, berättar
Björn Gustafsson.

Det känns skönt att veta – mer än en miljon
back kommer vi inte att gå...

Lars Löfström kan tänka sig att revidera
mästarpoängskalorna, så att en tredjedel av start-
fälten får poäng, istället för som nu en fjärdedel.
Det skulle ge skönt klirr i kassan, menar ”Löken”.

Men varken ordföranden eller ”Oraklet” ville
köra över de andra nordiska grannländerna, då en
gemensam överenskommelse finns i frågan.

– Vi ska inte hålla på att kladda på nordiska

förbunds överenskommelser, sade Qviberg med
övertygande röst.

Att norrmännen inte följer samma filosofi är en
annan historia. Ovanligt dålig norgehistoria.

– Borde inte förlagsverksamheten ge utdelning
till SBF, undrade Jan Wass försynt.

Nu mulnade Qviberg avsevärt och muttrade
att tvisten med Jannersten lägger sordin på av-
kastningen från det annars så blomstrande förla-
get.

Förlagsdirektören Sten Alfredsson själv förtyd-
ligar:

– 800.000 kronor har tvisten kostat – så här
långt!

Stämman blev matt av den siffran, så pass att
det inte var några större problem att rösta igenom
styrelsens föreslagna höjning av medlemsavgiften
på 50 kronor för kommande spelår. 55–35 slu-
tade röstsiffrorna efter votering begärd av Curt
Larsson, Lärbro.

Freddy Friberg ville ha ett klargörande av vad
styrelsen ämnar göra med  höjningen. Mer aktiv
medlemsrekrytering, Internet och OS-satsning
var svaret.

Motionsdags
Hallands BF önskar utökad respittid för att rap-
portera antalet startande par i SM-par.

Styrelsen och stämman stödde motionen så
tillvida att Halland fick rätt att spelasenare än i
början av mars, bara man rapporterar antalet
startande par i rätt tid.

Den andra och sista motionen kom från Skåne
och handlade om det nya pricksystemet för udda
budkonventioner. Motionen förespråkades av
Hans-Olof Hallén, som menade att det är besyn-
nerligt att vi i Sverige tillåter mer i våra brons-
tävlingar än vad man gör i EM-par och EM-lag
för juniorer och veteraner.

Unga dalkullan Sara Sivelind, bridgelärarinna
med jämna mellanrum, tog avstånd från motio-
nen och menade att många nybörjare finner nöje
i att utveckla sitt system.

Stockholms Lennart Eriksson fann det än mer
fel att återgå till ett gammalt system under pågå-
ende säsong.

Diskussionerna var böljande. Man dryftade
Polsk Sax – men det hela liknade polsk riksdag.

Hans-Olof Hallén lät sig dock inte övertygas
utan plockade fram ett långskott till liknelse:

”Löken” kan tänka sig reviderade mästarpoäng. Sten Alfredsson tydlig till åttahundratusen. Boan Björk är haj på att räkna.

Tidigare
Årets klubbledare

1978 Holger Lindström...... Säffle
1979 Brita Bridner ............. Helsingborg
1980 Carl Sjöqvist .............. Skövde
1981 Arthur Lundberg ....... Göteborg
1982 Arne Ödner ............... Skänninge
1983 Herman Dotzauer ..... Sandviken
1984 Arne Larson ............... Kristianstad
1985 Odd Evensen ............. Göteborg
1986 Birger Eriksson .......... Karlstad
1987 Curt Högberg ............ Stockholm
1988 Maj-Lis Rågwall ........ Halmstad

Sven Rågwall ............. Halmstad
1989 Astrid Swanström ...... Nacka
1990 Per-Erik Danielsson ... Jönköping
1991 Roland Tibblin .......... Lunde
1992 Inga-Lis Peterson ....... Skänninge
1993 Britt-Marie Frænkel .. Varberg

Jan Malmström ......... Varberg
1994 Anders Jakobsson ...... Söråker
1995 Sven Spetz ................. Jönköping
1996 Bill Andreasson.......... Gullspång
1997 Gustav Ohlsson ......... Staffanstorp
1998 Thomas Winter ......... Sölvesborg
1999 Karl-Gustaf Grön ...... Västerås
2000 Louse Klang ............... Billingsfors

SBF:s styrelse 99-01

Ordförande
Mats Qviberg .................. Lidingö

Ledamöter
Bengt Jungerfelt .............. Uddevalla
Lars Persson ..................... Falkenberg
Anna-Lena Högström...... Götene
Åsa Andersson ................. Västerås
Owe Lindström ............... Skellefteå
Stefan Åstrand ................. Oskarshamn
Mari Ryman .................... Stockholm
Johan Dieden .................. Malmö

Suppleanter
Håkan Isaksson ............... Helsingborg
Mathias Svensson ............ Växjö

Revisorer
Folke Östman .................. Stockholm
Lars B Löfström .............. Solna

Revisorssuppleanter
Rutger Leander ................ Stockholm
Sif Hägg .......................... Linköping

Valberedning
Peter Ventura .................. Sundsvall
Per Fåhraeus .................... Varberg
Torsten Åstrand .............. Säffle
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STYRELSEN. Från vänster: Håkan Isaksson, Helsingborg, Bengt Jungerfelt, Uddevalla, Anna-Lena Högström, Lidköping, Lars Persson, Falkenberg,
Mats Qviberg, Lidingö, Mari Ryman (nyvald), Stockholm, Mathias Svensson, Växjö, Owe Lindström, Skellefteå och Åsa Andersson, Västerås.
I styrelsen sitter också Stefan Åstrand, Oskarshamn och Johan Dieden, Malmö.

– Varför ska vi vara ensam i världen med prick-
systemet? Det är samma som om man i svensk
fotboll skulle få ta bollen med handen.

Björn Gustafsson ansåg det viktigt med prak-
tisk erfarenhet av pricksystemet för att kunna
göra en rättvis utvärdering.

Efter votering hade justeringsmännen räknat
in 41-41. Många distrikt var t o m inom sig
splittrade i frågan. Efter kortare förvirring hitta-
des att bara två av tre delegater från Östergötland
lagt ner sina röster, och inte alla tre som förts till
räkningen. Den sista rösten gick till styrelsens
förslag, d v s att motionen avslogs med motive-
ringen att det inte är rimligt att ändra regelverket
mitt i det allsvenska seriespelet.

Styrelsen ser gärna att man arbetar vidare med
förändringar inom pricksystemets ram. Stäm-
man tillsatte därför Göran Lindberg, Fredrik
Jarlvik, Angelika Olenska, Mats Bud och Björn
Gustafsson för att omarbeta nuvarande system till

ett slutligt förslag som ska kunna träda i kraft fr o
m 1 september 2000.

Basilika
Göteborgstösen Angelika Olenska anmälde sig
frivilligt till att krydda gruppen av farbröder.

– Jag vill gärna komplettera gruppen. Jag är
inte lika insatt i frågorna och kan därmed ställa de
”dumma” frågorna som ingen annan tänker på,
precis som spelarna på klubben gör, sade fröken
Basilika.

”Oraklet” och Skåne fick vika sig för det demo-
kratiska beslutet.

Nu följde formalia; stadgeändring p g a att
stämman hädanefter bara kommer att avverkas
vartannat år.

Den andra närvarande göteborgstösen, Emma
Andersson, tog till orda, när det nu var dags för
övriga frågor:

– Jag upplever det som om arbetsbördan för

klubbarna ökar av den orsaken att kansliet skickar
ut mer och mer papper.

Kanske ett spartips?
Hans-Olof Hallén hade inte nedslagits nämn-

värt trots utebliven prickträff i motionen om
pricksystemet. Han frågade SM-veckokommittén
hur det ska bli med den kritiserade poängskalan i
kvalmatcherna i Chairman’s Cup. Björn Gustafs-
son lugnade med att det redan i princip är klart att
det nu blir 8–0-skala istället för 6–0. Hallén, som
hellre sett 25–0-skala, undrade om han skulle
tacka för det lilla. Göran Lindberg menade å sin
sida att i det långa loppet har inte skalan någon
större betydelse, mer än att något svagare lag kan
ge bra lag på nöten.

Mats Qviberg tyckte det var väldigt roligt att
omväljas som ordförande. Ledamot Håkan Nils-
son lämnar styrelsen tillsammans med revisor
Kjell Widman. Håkan, som är en bra kraft, kvar-
står som ordförande i Bridgeförlaget.

Kjell Widman lämnar revisorsposten.Basilika Olenska. Emma Andersson kommer med spartips.
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Tidigare
Eric Jannersten-stipendiater

1985 Torsten Åstrand, Motala
1986 Sveriges Ungdomsbridgeförbund
1988 Leif Sundqvist, Sundsvall
1991 Per Danielsson, Jönköping

och Emil Tibblin, Lunde
1992 Carl Magnus Ragnarsson,

Linköping, och Jerker Olsson,
Stockholm

1993 Johan Pettersson, Härnösand
1994 Roland Tibblin, Lunde
1995 Bo Erikson, Göteborg
1997 Lina Olofsson, Stockholm
1998 Jessica Larsson, Sundsvall
1999 Peter Ventura, Sundsvall

[Åren 1987, 1989, 1990 och 1996 utdelades
inget stipendium]

Peter Ventura – Eric Jannersten-stipendiat ’99.

Ny i styrelsen är Mari Ryman, bridgedam på
elitnivå. Mari har högskoleutbildning inom IT
och är i det civila chefsekonom på Posten. Hon
jobbar mycket med juniorer och har tillsammans
med maken Svante två bridgespelande döttrar.

Lars ”Löken” Löfström går in som revisor efter
Kjell.

Hela styrelsen hittar du på bild och i grå-
markerad ruta i anknytning till denna artikel.

Själv fick jag förnyat förtroende att påverka
nästa styrelse, när jag tillsammans med Per
Fåhraeus och Torsten Åstrand valdes in i val-
beredningen.

Efter 50 (!) års ideellt arbete belönades Hans-
Olof Hallén för sina insatser. Bara tio dagar efter
Riksstämman fyllde Hans-Olof 70 år och SBF
passade därför på att tacka för hans gärningar
under alla dessa år. Som present fick Hans-Olof
följa med det svenska bridgelandslaget till
Bermuda, där det som bekant vankas VM i början
av januari.

Hans-Olofs oro för Förbundets ekonomi vifta-
des bort av välbeställde ordföranden:

– Du behöver inte oroa dig, Hans-Olof. Jag ska
personligen se till att återställa varenda krona om
det blir kris för SBF!

Sedan var det dags för Åsa Andersson att hedra
klubbledare, både för 1999 och 2000 nu när
stämman framöver bara kommer att infalla udda
år.

En stor ära var det för Västeråstösen Åsa An-
dersson att till 1999 års klubbledare utse Karl-

Gustaf Grön. Årets klubbledare är en utmärkelse
som påvisar långt och troget sätt att leda sin klubb
till en positiv utveckling.

Karl-Gustaf har lagt ner ett enormt jobb med
Veteranbridgeklubben Aros, som nu har över 400
medlemmar, alla pensionärer.

KG håller själv i kurserna i västeråsklubben;
just nu undervisas 110 pensionärer i tre grupper.
Grupperna indelas i ny-, fortsättnings- och
påbyggnadskurser.

Karl-Gustaf berättade att Priffe var spelet som
gällde i hemmet när han var ung. Men så en dag
introducerade fadern aktionsbridge, ett spel som
årets klubbledare sedan haft glädje av i 60 år.
Höjningen av medlemsavgiften ser han inte som
något problem:

– Nej, bridgen ger så mycket!
Nästa års klubbledare, redan i år, blev Louise

Klang från Billingsfors. Louise är en ivrig före-
språkare för Trivsel 2000, och många äro de
sommarturister som återkommer till trivsamma
Billingsfors BK.

Kaj Östenson, Mjölby, fick ta emot pris som
Årets Ungdomsledare. Se Raffes text på annan
plats i tidningen.

Mats Qviberg äntrade podiet och berättade att
Peter Ventura utsetts till årets Eric Jannersten-
stipendiat.

Slutligen låter vi förre ordföranden Bo
Appelqvist betygsätta millenniets sista stämma:

– Tamt, tycker jag.
Det skriver vi under på.  ª

Skövdes ESSie och SIX-TEN Ek får blomster av Qviberg för fina insatser. ”Oraklet” Hans-Olof Hallen får följa med till VM på Bermuda.

Karl-Gustaf Grön – årets klubbledare.     Louise Klang –␣ nästa års klubbledare.

Ungdomsstipendiat 1999 och 2000
samt Årets Ungdomsledare

– se sidorna 29 och 35!


